
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/410/2042 
RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia -  Zespole 
Dziennych Domów Pomocy Społecznej w Puławach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 97 ust. 1, ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 901, z późn. zm.) Rada Gminy Końskowola uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt Zespole Dziennych Domów Pomocy 
Społecznej w Puławach, w tym w Dziennym Ośrodku Adaptacyjnym – jednostce wchodzącej w skład Zespołu 
Dziennych Domów Pomocy Społecznej w Puławach. 

§ 2. 1. Pobyt w Zespole Dziennych Domów Pomocy Społecznej w Puławach jest odpłatny. Opłata 
obejmuje korzystanie z miejsca pobytu i przyznanego zakresu usług.  

2. Osoby nie ponoszą opłat, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie 
nie przekracza kwoty kryterium dochodowego. 

3. W przypadku nieobecności osoby skierowanej lub niekorzystania z przyznanych usług  - odpłatności 
nie nalicza się. 

4. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe, określone w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
o pomocy społecznej – są zobowiązane do wniesienia opłaty za pobyt w Zespole Dziennych Domów Pomocy 
Społecznej  w Puławach, na zasadach określonych w poniższej tabeli: 

Wysokość odpłatności za usługi w % Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie wyrażony jako % 
kryterium dochodowego określonego w art. 8 

ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej Osoby samotnie 
gospodarujące Osoby w rodzinie 

Do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 
Powyżej 100% – 200% 20% 30% 
Powyżej 200% – 300% 40% 50% 
Powyżej 300 %– 400% 60% 80% 

Powyżej 400% 100% 100% 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Końskowola. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1844



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Końskowola 

 
 

Radosław Barzenc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1844


	UCHWAŁA NR LXVIII/410/2042 RADY GMINY KOŃSKOWOLA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-03-22T13:08:53+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




